Ο mnes fideles in quo perfectionem accepimus deo loquen-
 tes intacite cum Angelis glorificemus patrem. filium,
 & spiritum sanctū. hoc enim trinitas personis consubstantialis
 unus autem deus, cui & cantamus, o ualde laudabilis patrum
 Dominus & Deus benedictus es.
 Mysterium admirabile Babylonis ostendit caminus sca-
 tens rorem, quoniam aquis accepturus immaterialē ignē erat
 Iordanis, & assumpturus carnē baptizatum conditorem, quē
 benedicunt populi, superexaltant per omnia secula.
 Deponet timorem omnem liberator præcursori inquit, mihi
 autem obedi, ut Christum ad me adi. hoc enim na-
 tura sum. meo iussui obedi, & baptiza me
 condescendentē. quē benedicunt populi, & superexaltant per
 omnia secula.
 Verba ut audiuit Baptista Domini trepidus
 palmam extendit manu tangens uerticem con-
 ditoris sui. baptizato clamabat. sanctifica me. tu enim es de-
 us meus, quē benedicunt populi, & superexaltant per omnia secula.
 Trinitatis apparitio in Iordanie facta est.
 ipsa enim per diuinā naturā pater clamauit hic ba-
 ptizatus filius dilectus meus, spiritus simul aderat
 simili, quem benedicunt populi & superexaltant per omnia secula.
 Indigit omnis lingua laudare condigne
 caligat autem mens etiam coelestis laudare te deipera, tamen
 bona existens fidem accipe, & enim desiderium
 non iusti diuinū nři. tu. n. xpianor. ppugnatrix te magnificam.
 O David ades spiritu illumi-
 natis, nunc accedite, cane ad Deum in fide dicens,
 illuminamini. hic miser clamauit Adam in errore
 & enim ipsum audiuīt dominus ueniens. fluentis autem Iordanis
 corruptum innouauit.
 E sias lauamini, purgamini dicit, malitias co-
 ram auferte domino. siuentes aquam uiuam adite
 spargit enim aquam nouificam Christus accidentibus sibi
 cum fide, & ad uitam insensercentem baptizat spiritu.
 Conseruemur gratia fideles, & sigillo, ut enim perniciem
 b

Fugerunt limine Hbræi quondam sanguinolento sic & nobis egressum diuinum hoc regenerationis lauacrum erit. Inde & trinitatis aspiciens lumen inocciduum,
COSMAE HIEROSOLIMYTANI MAGNÆ SECUNDÆ, scilicet seriae. Capita uersuum.

In Secunda.

Mperium inundans mare diuino ipsius iussu exiccanti, & ut ambularet per ipsum Israelita populus ductanti domino canamus. gloriose enim glorificatus est.

I neffabilis Dei descensus, qui Christus ipse est Deus & homo, Deus non rapinam esse putans dum formaretur, seruum ostendit discipulis. gloriose enim glorificatus est.

A dministraturus ipse ueni cuius formam conditor spontaneus circundor mendicanti Adae, ditescens diuinitatem, ut ponerem meam etiam ipsius aiam in redēptionē qui impassibilis diuinitate.